
  Haberler  Gündem Haberleri  Mali polis himmet toplantısını bastı:17 gözaltı

Giriş Tarihi: 2.9.2015   17:01  Son Güncelleme: 2.9.2015   19:23

Mali polis himmet toplantısını bastı:17
gözaltı

Nazif KARAMAN

ABONE OL      

İstanbul polisi paralel yapının himmet toplantısını bastı. Yaklaşık 10’u mütevelli heyeti
üyesi 17 kişiyi gözaltına aldı.
İstanbul polisi paralel yapı ile mücadele kapsamında dün akşam saatlerinde çok önemli bir
operasyon gerçekleştirdi. Mali polis, paralel yapının himmet toplantısı bastı. Yaklaşık 10'u mütevelli
heyeti üyesi 17 kişi gözaltına alındı.

HİMMET TOPLANTISI

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Libadiye'de bulunan bir bilişim şirketinde
paralel yapı tarafından himmet toplantısı gerçekleştireceği bilgisini aldı. Adres çevresinde güvenlik
önlemi alan ve savcılık talimatı ile mahkeme kararı doğrultusunda toplantının yapıldığı firmayı basan
Mali Polis, aralarında yapının İstanbul'daki üst düzey sorumlularının da bulunduğu yaklaşık 10
mütevelli heyeti üyesini himmet toplantısı sırasında yakaladı. Bu kişiler yanlarında olan diğer 8 kişi ile
birlikte gözaltına alındı. Toplantının şirketin bir odasında gerçekleştirildiği öğrenildi.SON DAKİKA
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MÜTEVELLİ ÜYELERİ

Toplantının yapıldığı adreste FETÖ örgütüne finans sağlandığı
şüphesi üzerine mahkeme kararı doğrultusunda arama ve el
koyma işlemi yapan polisler, çok sayıda yazılı ve dijital belgeye
el koydu. Basılan şirketin bir bilişim firması olması sebebiyle
çok sayıda bilgisayarın da imajı alındı. Polisleri karşılarında
gören şüpheliler şaşkına döndü. Toplantının paralel yapının
üst düzey kurmaylarının bir araya geldiği mütevelli heyeti
üyelerinin katıldığı himmet toplantısı olduğu tespit edildi.

Yakalanan isimlerden bir tanesinin yapının önemli bir ismi ve bölgenin mütevelli heyeti başkanı
olduğu belirtildi.

17 ŞÜPHELİ SORGUDA

Vatan'daki İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirilen 17 şüpheli, sorguya alındı. Şüphelilerin emniyet
müdürlüğündeki işlemleri devam ediyor. Deneyimli polis şefleri şüphelileri sorguluyor.
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